3

 (
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

«ЧУКОТСКИЙ ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ

И ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ»
(ГАУ ДПО ЧИРОиПК)
)П Р И К А З
	20 декабря 2023 года                                                                                                    №  01-06/154
                                                                  г. Анадырь

	Об утверждении списков участников второго этапа Губернаторской региональной олимпиады «Евражкины тропки» по родным языкам и краеведению с использованием дистанционных технологий для детей дошкольного возраста образовательных организаций Чукотского автономного округа

В целях своевременного формирования списков участников второго этапа Губернаторской региональной олимпиады «Евражкины тропки» по родным языкам и краеведению с использованием дистанционных технологий для детей дошкольного возраста образовательных организаций Чукотского автономного округа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить списки участников второго этапа Губернаторской региональной олимпиады «Евражкины тропки» по родным языкам с использованием дистанционных технологий для детей дошкольного возраста образовательных организаций Чукотского автономного округа согласно приложению 1 к настоящему приказу.
2. Утвердить списки участников второго этапа Губернаторской региональной олимпиады «Евражкины тропки» по краеведению с использованием дистанционных технологий для детей дошкольного возраста образовательных организаций Чукотского автономного округа согласно приложению 2 к настоящему приказу.
3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой
Директор                                                                 В.В. Синкевич
С приказом ознакомлены:                                 ___________________________ /___________/

Приложение № 1
к приказу № 01-06/154
                                                                                                            от 20 декабря  2023 г.

Список участников второго этапа
Губернаторской региональной олимпиады «Евражкины тропки»
по родным языкам с использованием дистанционных технологий для детей дошкольного возраста образовательных организаций Чукотского автономного округа

	№
	ФИО

	МБДОУ «Детский сад комбинированного вида «Золотой ключик» города Анадыря»

	1.
	Кветкина Злата Александровна

	2.
	Клочко Роман Алексеевич

	3.
	Шумилевич Никита Андреевич

	МБДОУ д/с Сказка

	4.
	Маркина Марина Валерьевна

	5.
	Березкина Алина Игоревна

	6.
	Тнатвааль Светлана Константиновна

	МБОУ «ЦО с. Конергино

	7.
	Итылькеу Виктория Сергеевна

	МБОУ «Начальная школа с. Биллингс»

	8.
	Ыппай-Коравге Алевтина Ивановна

	9.
	Тынэвэнтына Таисия Романовна

	МБДОУ «ДС «Ручеёк» с. Рыткучи»

	10.
	Памья Александра Михайловна

	11.
	Гыргольгыргын Игорь Александрович

	МБОУ «ЦО с. Инчоун»

	12.
	Росгуквувакат Анна Юрьевна

	13.
	Максимкина Светлана Дмитриевна

	14.
	Лоскутов Сергей Владимирович

	15.
	Кергичайвуна Инесса Юрьевна

	16.
	Лестников Станислав Леонидович

	17.
	Итей Росина Николаевна

	МБДОУ «Детский сад «Солнышко» с. Лорино»

	18.
	Чукавина Анна Александровна

	19.
	Эттынтыгреу Василий Иванович

	МБОУ «ЦО с. Нешкан»

	20.
	Геутваль Надежда Михайловна

	21.
	Тынескитегина Ника Владимировна

Приложение 2
                                                                                                                   к приказу № 01- 06/154
                                                                                                 от 20 декабря 2023 г.

Список участников второго этапа
Губернаторской региональной олимпиады «Евражкины тропки»
по краеведению с использованием дистанционных технологий для детей дошкольного возраста образовательных организаций Чукотского автономного округ
	№
	ФИО

	МБДОУ д/с  «Ладушки»

	1.
	Бурхиев Лев Андреевич

	2.
	Бурьянова Марина Валерьевна

	3.
	Келек Алёна Анатольевна

	4.
	Шумаков Вадим Алексеевич

	МБДОУ д/с «Золотой ключик»

	5.
	Кветкина Злата Александровна

	6.
	Ринтеймит Полина Егоровна

	7.
	Чаин Максим Валерьевич

	8.
	Артюхин Илья Викторович

	9.
	Левинская Светлана Александровна

	10.
	Насыров Артем Ильдарович

	МБДОУ д/с Сказка

	11.
	Спиглазова Василина Ивановна

	12.
	Михалютин Кирилл Андреевич

	13.
	Милютина Мария Артемовна

	14.
	Крашенинникова Светлана Александровна

	15.
	Фомин Максим Дмитриевич

	МБДОУ д/с «Парус»

	16.
	Буланов Андрей Михайлович

	17.
	Буланова Екатерина Михайловна

	18.
	Колонцова София Михайловна

	19.
	Чекан Валерия Романовна

	20.
	Лихачева Ева Сергеевна

	МБДОУ «Детский сад «Олененок» с. Тавайваам»

	21.
	Бастракова София Андреевна

	МБОУ «Центр образования с.Ваеги»

	22.
	Старцев Василий Андреевич

	23.
	Пананто Константин Викторович

	24.
	Черняховский Дмитрий Евгеньевич

	25.
	МБОУ «ЦО с. Марково

	26.
	Алина Алиса Сергеевна

	27.
	Вакуленко Анна Сергеевна

	28.
	Заикина Софья Максимовна

	29.
	Кергина Анна Юрьевна

	30.
	Касаткин Макар Сергеевич

	31.
	Таранская Кира Владимировна

	МБДОУ Детский сад «Аленушка» города Билибино

	32.
	Александрова Ксения Максимовна

	33.
	Литвиненко Вероника Никитична

	34.
	Николаев Владислав Сергеевич

	МБОУ «ЦО с.Анюйск»

	35.
	Савкина Светлана Николаевна

	36.
	Кулиненко Рада Андреевна

	37.
	Дьячкова Снежана Витальевна

	МБОУ «ЦО с. Конергино

	38.
	Итылькеу Виктория Сергеевна

	МБДОУ д/с Кораблик

	39.
	Апарина Ольга Дмитриевна

	40.
	Чикалов Данил Алексеевич

	41.
	Сторчак Ольга Сергеевна

	42.
	Омрычайвын  Артём Валентинович

	43.
	Кутылин Андрей Николаевич

	МБОУ «Начальная школа с. Биллингс»

	44.
	Ыппай-Коравге Алевтина Ивановна

	45.
	Тынэвэнтына Таисия Романовна

	МБДОУ д/с Золотой ключик г. Певек

	46.
	Баевский Иван Анатольевич

	47.
	Радченко Елизавета Сергеевна

	48.
	Поляк Каролина Кирилловна

	49.
	Хамзина Амира Руслановна

	МБДОУ «ДС «Ручеёк» с. Рыткучи»

	50.
	Памья Александра Михайловна

	51.
	Свистунов Марк Валериевич

	МБОУ «ЦО с. Инчоун»

	52.
	Лестников Станислав Леонидович

	53.
	Ульгун Надежда Александровна

	54.
	Итей Росина Николаевна

	55.
	Эттывекет Илона Игоревна

	56.
	Лоскутов Сергей Владимирович

	МБОУ ШИ СОО с. Уэлен

	57.
	Эттерультын Денис Евгеньевич

	58.
	Герасименко Анастасия Андреевна

	59.
	Беленков Роман  Константинович

	МБДОУ  «д/с «Радуга» с. Лаврентия»

	60.
	[bookmark: _GoBack]Осипова Арина Евгеньевна

	61.
	Клемм Илья Сергеевич

	62.
	Сильпина Ксения Владимировна

	МБОУ «ЦО с. Нешкан»

	63.
	Геутваль Надежда Михайловна

	64.
	Тынескитегина Ника Владимировна

	65.
	МБДОУ «Детский сад «Солнышко» с. Лорино»

	66.
	Нотаквун Гордей Леонидович

	67.
	Долгодушева Татьяна  Александровна

В дело № 01-06 за 2023 г.
Документовед Темноходенко А.А., 20.12.2023г.

image1.png

image2.png
s Atk TS ipesosh
e oo oy
eroom ey

CBEAEHWA O CEPTUOUKATE 3N

(CopTwpwar 0967006915410004767cA54c19a650a67 1625476
Braneneu Cwikoawd BanenTuwa Banenruwosna
[lodcrourenon ¢ 01.01.2021 1o 01.01.2027